ПРОЕКТ
Предложения и замечания направлять до 30.01.2023 по телефону
8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru

Администрация муниципального образования
«Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Майнский район» от 07.02.2022 № 141

В целях совершенствования системы оплаты труда работников МКУ
«Управление делами администрации района», в соответствии с Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» Администрация муниципального образования
«Майнский район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Майнский район» от 07.02.2022 № 141 «Об утверждении
Положения об оплате труда, условиях назначения и порядке предоставления
дополнительных выплат работникам Муниципального казённого
учреждения «Управление делами администрации муниципального
образования «Майнский район» Ульяновской области» в редакции
постановлений от 02.03.2022 № 258, от 01.06.2022 № 741, от 22.12.2022
№ 1563 следующие изменения:

1.1. В Приложении к постановлению таблицу в разделе 2 изложить в
следующей редакции:
«№
п/п Наименование должности

Размер
заработной
платы (руб)

1.  Директор 46030
2.  Заместитель директора по правовым вопросам 37637
3.  Заведующая канцелярией 23454
4.  Специалист канцелярии 19256
5.  Специалист по кадрам и делопроизводству 25273
6.  Специалист по делопроизводству и контролю исполнения поручений 25273
7.  Специалист по труду 21289
8.  Специалист по муниципальному заказу 24392
9.  Специалист по имущественным вопросам  24689
10.  Специалист по связям с общественностью 23970
11.  Специалист 1 категории 29744
12.  Специалист 2 категории 20086
13.  Энергетик 26960

mailto:mainsk@mail.ru

2

14.  Инженер 26960
15.  Бухгалтер 25538
16.  Делопроизводитель 16242
17.  Электрик 16242
18.  Работник по обслуживанию здания 16242
19.  Старший водитель 25136
20.  Водитель 24404
21.  Водитель 21733
22.  Уборщица 16242
23.  Дворник-охранник 16242
24.  Начальник ЕДДС 21899
25.  Заместитель начальника ЕДДС по мониторингу и прогнозированию ЧС 18689
26.  Дежурный ЕДДС 94,13*
27.  Помощник дежурного ЕДДС 94,13*   »

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после его обнародования, но не ранее 1 февраля 2023 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации района Башмакову И.И.

Глава администрации района                                                       О.В.Шуенков